ideo d' q' nō erit ibi s'p'ia idē s'p'ia
s'ia quia cum s'p'ore deus d' d'at'ur. d'ap
nati. n. d'ni nō diligunt s' odio habe
bunt p' s'p'ia eor' q' se oderūt. attendit
semper. **Sermo tertius**

Quom' aut' pepit p'm nō meminit
p'f'ure. s' s' d'udum q' natus
s' hō in m'undo s'p'is p'na s'op' v'roz
videatur habere asperitatem tamen leu
tari videatur considerando tunc q' m'
mensitatem. s'ud' d'ndit quadrupli
x'ij. amaritudinē radia dulcedo
fructus componat. p'cula maris s'p'el
portul' delectat. dolorem m'edime s'p'
saluat' m'igat. qui m'elom' d'f'at
nuca m' frangat ergo p'nam m'ol'
no d'olē adherē bono. ~~Unū~~ aut' ex
hic d' d'ndit qui dolorem p'curant
alleuat' naturas op'ate p'na ideo d'
cū aut' pepit p'm tam nō meminit
p'f'ure s' p' hanc muliere d'f'ig'at
e'ca' s'ia quē s' d'clit aīa s' x'ij d'el
p'ontant que d'f'ponsata corrupit et
p'arit d'f'ponsat aut' eam x'ij annulo
s'ia sub arrant me d'f'ig'at aut' fi
des p' annulum quā s' annulus d'
m' d' d'ngat sic fidel' x'ij annulis. q' x'ij
lapidibus p'ciolis qui erat s'um' sa
d'otul' n' d' exo x'ij b'm s'ia aut' fidel'
debet h'ie d'nteram bonam op'acione
et spem et caritatem. q' e'ca' in annulo
d'f'ig'ant' nam n'ij m' manū de
f'ertim' b'o opa exp'mit h'ic x'ij. Date
annulo i' manū aut' m'itū n' sponsus
p' malo haberet si sponsa sua quili
tūi m'f'at'is ul' m'itū tenet et
nō i' m'itū tenet ul' portaret. s'ic
ordo fidel' s'rat' nō e'ca' q' em' em'

corde et non manifestatur opere **Fig**
aut amulul est figuro sperre que si
nem non habent **Aut** spem que est de
inutilibus et eternis **La** vni spes
que videtur non est spes nam proder
qui non sperat **Et** aut q non videmus
spemul p rationem expectamus
Fig amulul ponit in in digno
sist caritatem dicitur in phi q a
corde quedam vena pcedit que in
dicitur in vnde p q signatur q
sponta debet amare xpm spontum
et amare pcedit **Et** xpi **Dilige**
dum dm tuum ex toto corde tuo po
nit aut vno ad designandum q de
bet diligere amore singulari **In**
caeteris multo non hinc idem mli i a
mando vixem **Et** xpi non multo
ip mundum cu ipso amemus **Et** in
Amorem voluit dicitur ee hinc
sibi in mens dei constituit **debet**
aut amulul aureul ee ad inmen
dum q debet omni diligere amore
in faciliu **Et** in quibz sua pre
erofitate omnia metalla excellit sic
amor spouit et spouit omis alias
amores vniem in vni et vni pa
trem et matrem rehuqunt et
ad iuce sibi ad herent **Et** q **Relin**
quet ipso prem et mem et ad here
bit heron sue **Et** xpi amor quo xpi
diligimus cetos amores excellere
debet **Et** **Qui** amant prom plus
q me ne mo dignus **Et** dicitur
p q est a xpo responsata debz
acipe et pare de cui accepit et
pari de eius in cata ad probam
et ad ubanam **Et** xpi vberia se

18
vbi quid fertur non velle em
velore non latere pectore sed mens
et vultore et mente emdolare non va
ceribus terri sed opibus pectri **Et**
aut me concipunt s. in q parunt
quedam que parunt et hanc quedam
parunt et hanc quedam parunt mon
stra quedam parunt masculos queda
feminas **Ita** morale psequamus **Et**
aut quedam aut que concipunt bona
posita s. in q ea parunt p bo opa
vbi xpi vultore vultore vltz ad pti et
vultore non e parientia de talibus **Et**
Et xpi vultore parientibus et vultore
Et illis diebus **Et** vultore aut ne fiat fu
ga vultore vultore aut sibi s. ambro
loquitur hinc de fuga illa que oie
indie vultore pstantos aut s. vultore
qui vultore timore et bona vultore co
operunt et bo opa et vultore et
debilia habuerunt ul' alie p angul
pstantos que iniquos concipunt
in corde gerunt vultore pultos s.
in dyabolical suggestiones vultore
delectationibus vultore qui vultore
pultos q non possunt vultore nisi no
lentem po **Et** vultore pultos q s. vultore
eos et vultore vultore qui vultore et al
videt pultos suos ad pectra celo hinc
qui pultos vultore vultore vultore
vultore vultore angul vultore vultore
ne sint liberi et alii vultore ad pectra
xpi ne vultore vultore vultore et q
vultore se illis qui vultore vultore
in vultore vultore vultore et bo vultore
vultore vultore et ea p bona opa non
pepisse et opa pua et pultos se
vultore vultore vultore vultore vultore

deum habuerunt et qui dya hinc etio
no p'm delectationis et consensu et ope
nutrierunt De inde sicut do' Prato aut
ne fusa una fiat in hinc ut labbo d'
que mors fusa qua tunc nra fusa ad
ut sibi ro' reddat adra' ut d'ram hia
rapiat caro fugat spiritibus ne cap di
impian' illi oras h'plarum fusa hinc h'p
me ut labbo qui morunt aut m'ra
dore peccoz que in oco booz opm f'ra
aut q' n' h'z d'ra d' n' d' d' d' h'ra d'ra
mate t'ra f'p'rom' e' z f'f'it i' media
estate est oras f'f'it ut oremus d'm
ne mors nra fiat in f'ra pecc' ul'
cu' extinctione amoris d'm'm' oco
op'ra boni f'edo quozam sunt que pa
runt mon' in aut' de ei d' f'efert
q' t'pe suo nat' est hom' d'ra' in f'p'i
orb' f'implex i' in f'f'it' habebat
in dua cap'ca duo p'ctora in manu
vni aut' tui uenire et duos pedes
h' z parunt mon'ra qui faciunt pecc'
pecc' in facit ho'm' monstruolum
magis monstru' e' si quis faciem re
tro et tergum ante portaret ul' ha
beret talis e' quilibz peccoz qui habet
faciem in uindim' p' amorem respic'it
do' et tergum ad d'm obliuiscendo
se n' uenerunt ad me tergum et no'
facie' inquit monstru' e' si quis ipedibz
odol et os haberet q' talis e' auar'
qui ad e'ra' semp' respicit p'o d'elot
sua' ita uenit declinare u'ra' z d'era' in
semp' loq'm' p'ra x'v. Desimus eloq'm'
tui i' u'itabit' q' d'm'm' monstru' e' e'
si quis capite deorsum et pedes su
tu portaret talis e' sup'bz q' h'z cap'
orsum t'ra' amare amos re-